合同编号：

广西森林生态与保育重点实验室
开放课题合同书

    课题名称：
    甲方：广西森林生态与保育重点实验室
    乙方（课题依托单位）：
    课题起止年月：
广西森林生态与保育重点实验室 制
根据广西森林生态与保育重点实验室工作要求，双方就课题的实施与管理，协商一致，签订本合同。

一、课题主要研究内容及目标摘要（限400字以内）

二、年度研究计划（年度主要研究内容及预期研究结果）

三、考核指标
四、合同总经费人民币（大写）XXXX万元(¥XXXX),一次性拨付。该经费仅限用于本课题的研究，专款专用，按预算支出。
     经费预算如下表（单位：万元）：

	序号
	科目名称
	申请经费
	备注

	1
	1、仪器设备费

	2
	（1）购置设备费

	3
	（2）试制设备费

	4
	（3）设备改造与租赁费

	5
	2、实验材料费

	6
	3、科研业务费

	7
	4、协作费

	8
	5、学术交流费

	9
	6、管理费

	合计

五、课题的有关论文、专著、报告、软件、专利、数据库等成果均应标注中/英文

作者单位地址：

中文，广西森林生态与保育重点实验室, 南宁 530004，中国
英文, Guangxi Key Laboratory of Forest Ecology and Conservation, Nanning 530004, China。
项目编号：
中文，本项目由广西森林生态与保育重点实验室 (任务书编号：xxx) 资助
英文，“This research was supported by the Open Foundation of Guangxi Key Laboratory of Forest Ecology and Conservation (Grant No. xxx)”
未按规定标注的，检查验收时不被计入课题成果。
六、课题组成员及分工：

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	从事专业
	工作单位
	课题分工

注：课题成员应与申请书中一致。
    七、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。

     甲方：广西森林生态与保育重点实验室 (广西大学林学院)（盖 章）

     实验室负责人：          （签字或签章）

     联络人：
日  期：        年    月    日

     乙方：                                           （盖 章）单位负责人：          （签字或签章）

课题负责人：          （签字或签章）
日 期：         年    月    日